РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Климоуцы

16.11.2016                                                                                               № 91
Об изменении вида
 разрешенного использования земельного участка

   В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  правилами землепользования и застройки муниципального образования Климоуцевский сельсовет,  утвержденными решением Климоуцевского сельского Совета народных депутатов  №8 от 17.04.2015 года, приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 года № 540 « Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»

Постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 28:21:010602:135, площадью 7998 кв.м., местоположение земельного участка: Амурская область Свободненский район, с. Талали  из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения  на вид разрешенного использования – земли промышленности и иного специального назначения под  размещение площадки для временного складирования твердых бытовых отходов.
2.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                               Т.Н.Шайдурова